
SERVICIO DE CONTRATACIÓN  DE
INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS

Av. de Campanar, 32
46015 - VALÈNCIA

DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LAS MESAS DE CONTRATACIÓN
Código 
expediente

CNMY20/IN10S/16

Objeto
Muro d'Alcoi (A)- CEIP El Bracal-Obras de construcción/ reposición

Localidad
Muro d’Alcoi Centro CEIP El Bracal

Sistema de 
Adjudicación

Varios Criterios
Procedimiento 
Adjudicación

Abierto

Tipo de 
Contrato

Obras
Tipo de 
Tramitación

Urgente

Presupuesto 
de Licitación

5.143.705,98 €
Importe 
IVA 
(21%)

1.080.178,25 €
Presupuesto
Total
Contrato

6.223.884,23 €

En virtud del artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que
se  transponen  al  ordenamiento  jurídico  español  las  Directivas  del  Parlamento  Europeo  y  del  Consejo
2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014

RESUELVO:

Nombrar  como  miembros  de  la  Mesa  de  Contratación  para  el  expediente  de  referencia,  relativo  a  la
contratación por procedimiento abierto, a las siguientes personas:

Presidente Titular: El subdirector general de Infraestructuras Educativas: Jorge Bellés Segarra
Presidente Suplente 1: La jefa del Servicio de Contratación de Infrasestruras Educativas: Ana Jerez Méndez
Presidente Suplente 2: La jefa de Sección de Contratación de Obras: M.ª Dolores Casaní Ballester
Presidente Suplente 3: La jefa de Sección de Contratación de Inversiones: Carmen Gema Soler Almudéver

Vocal 1: Abogado/a de la Abogacía General de la Generalitat en la Conselleria de Educación, Cultura y
Deporte: Rosa Blasco Mena.
Vocal suplente 1:  Carmen Ojeda Cubero
Vocal suplente 2: Juan Jose Barreiro Rego
Vocal suplente 3: Maria García de Fenech
Vocal suplente 4: Fernando Bellver Climent
Vocal suplente 5: Emilio Torrejón Puchol

Vocal 2: Interventor/a Delegado/a de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico en la Conselleria de
Educación, Cultura y Deporte: Nieves Martín Fuentes
Vocal suplente 1: María Dolores Luna Queralt
Vocal suplente 2: Silvia Donderis Cervera
Vocal suplente 3: Isabel Querol Carceller
Vocal suplente 4: Lydia María Claveau Lemaitre
Vocal suplente 5: Pascual Macián Monleón

CSV:HYLDJEXX-H65595SE-T31PR4UH URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYLDJEXX-H65595SE-T31PR4UH



SERVICIO DE CONTRATACIÓN  DE
INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS

Av. de Campanar, 32
46015 - VALÈNCIA

Vocal 3: Titular: El jefe del Servicio de Infraestructuras Educativas: Jerónimo Torralba Rull
Suplente 1: Jefe de Sección de Gestión y Supervisión de Proyectos I: Francisco Ramón Reyes Adrián

Vocal 4: Titular: Jefe de Sección de Gestión y Supervisión de Proyectos III: Luis Nogueira de la Luna
Suplente 1: Jefe de Sección de Proyectos e Instalaciones: Angel Juan Vicente Herrero
Suplente 2: Jefe de Sección de Gestión de Proyectos: Pedro Roca Formentín

Secretaria: Titular: La jefa de equipo : Susana Navarro Soriano
Secretaria Suplente 1: La jefa de equipo: Eva María Corbalán Lora 

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
(PDRC 26/10/2016 DOGV 7906)

EL SECRETARIO AUTONÓMICO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

CSV:HYLDJEXX-H65595SE-T31PR4UH URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYLDJEXX-H65595SE-T31PR4UH


		2020-09-28T10:08:28+0200
	JOSE MIGUEL SOLER GRACIA - NIF:22619419T


	



